



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-410/24

Poznań, 28.05.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy –
platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-33/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 5 części.

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 dokonuje zmiany załącznika nr 3.1 do SWZ:

dot. wzoru umowy:

1) Paragraf 1 punkt 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dot. kwartalnych raportów?

Jeżeli Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu raportowania zakupów to prosimy o dodanie zapisu, iż Zamawiający zobowiązuje się do podawania numeru umowy w każdym zamówieniu, ponieważ informacja ta jest niezbędna do wygenerowania raportu.

Ponad to czy zgodzi się, aby raporty firmy Merck Life Science Sp. z o. o. zawierały numer zamówienia, numer katalogowy zamówionego produktu, jego cenę netto i wartość netto danej pozycji (bez wskazania numeru i kwoty brutto faktury)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga raportowania zakupów i zmienia zapis w § 2 ust. 1 umowy:

Dostawy odbywać się będą stosownie do potrzeb Zamawiającego bez względu na ich wartość, na podstawie jednostkowych zamówień (określających nazwę, rodzaj, ilość oraz numer katalogowy zamawianych odczynników wraz z podaniem numeru umowy, którego dotyczy zamówienie) przesłanych do Wykonawcy mailem na adres _____ w terminie _____ dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. Zamawiający dopuszcza by raporty dla części 1, o których mowa w §1 ust. 10 zawierały numer zamówienia, numer katalogowy zamówionego produktu, jego cenę netto i wartość netto danej pozycji (bez wskazania numeru i kwoty brutto faktury).

2) Dot. paragraf 4, punkt 1:

Czy, ze względu na długotrwałą współpracę z firmą Merck Life Science Sp. z o. o., Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar za zwłokę z 1% na 0,5% wartości danego asortymentu brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar za zwłokę.

3) dot. cz. 1 poz. 194

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poz. 194 - produkt o numerze kat. D2650 obecnie jest niedostępny w opakowaniu 5X5ML - ta wielkość opakowania została wycofana z oferty firmy Merck Life Science.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie produktu o numerze kat. D2650-5X5ML i informuje, że dokonuje zmiany OPZ w części 1 poprzez usunięcie poz. 194 formularza cenowego, załącznik nr 3.1 do SWZ.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

W załączeniu zmieniony Załącznik 3.1 do SWZ dla cz. 1

*Opracowanie: Sławomira Baranowska
nr telefonu: 61 854 60 15
e-mail: dzp@ump.edu.pl*